
毎週⼟曜⽇更新

1/17  (⼟) 1/18  (⽇) 1/19  (⽉) 1/20  (⽕) 1/21  (⽔) 1/22  (⽊) 1/23  (⾦)
5 :00 CITYインフォメーション ▽富⼭市からのお知らせ

:10 情報クリップ ▽富⼭県からのお知らせ
:15 北⽇本新聞週刊ひろいよみ ▽北⽇本新聞記者が  婦中・⼭⽥地域から 「地域の話題」 をニュース形式で紹介
:20 ギャラリーＫ
:25 かみねい掲⽰板 ▽コミュチャン番組案内ほか

:30 KCT週刊トピックス

6 :00 かみねいアワー ▽富⼭市第5区域⼩学校 連合⾳楽会 開催：10⽉21⽇
7 :10 THE COLORS 第24話 〜⼈⽣に彩りを〜 ▽⽇本画家 広⽥郁世

:30 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組 〜⼦どもたちのメッセージと リレー･園庭での遊びの様⼦をご紹介!!〜
:45 ▽婦中もなみ保育園 すみれ組

8 :00
9 :00 かみねいアワー ▽速星中学校 ステージ発表＆展⽰ 開催：10⽉23⽇
10 :30
11 :00

:10
:15
:20
:25
:30

12 :00
13 :00
14 :10

:30
:45

15 :00
:10
:15
:20
:25
:30

16 :00
17 :30

:45
18 :00
19 :10

:30
:45

20 :00
:10

  :15
:20
:25
:30

21 :00
:30
:45

23 :00
:10
:15
:20
:25
:30

24 :00

▽朝⽇地区･婦中熊野地区 左義⻑ ▽婦中・⼭⽥地域「はたちの集い」
【暮らしの情報コーナー】⻄署地域課「110番の⽇」  【特集】営農サポートセンター「受講⽣募集のお知らせ」

091CH ｜コミュチャン091 1⽉17⽇(⼟) 〜 1⽉23⽇(⾦) 番組表

▽ナチュラリスト協会写真展 開催：12⽉20⽇〜1⽉26⽇ 富⼭県⾃然博物館 ねいの⾥

かみねい掲⽰板
KCT週刊トピックス
ショップチャンネル

かみねいアワー ▽富⼭市第5区域⼩学校 連合⾳楽会

QVC

インフォメーション番組
CITYインフォメーション

情報クリップ
北⽇本新聞週刊ひろいよみ

ギャラリーＫ

かみねい掲⽰板
KCT週刊トピックス

かみねいアワー ▽速星中学校 ステージ発表＆展⽰
キッズ★パラダイス 🈞 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組

キッズ★パラダイス 🈞 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組
キッズ★パラダイス 🈞 ▽婦中もなみ保育園 すみれ組

CITYインフォメーション
情報クリップ

北⽇本新聞週刊ひろいよみ
ギャラリーＫ

かみねいアワー ▽富⼭市第5区域⼩学校 連合⾳楽会
THE COLORS 第24話

キッズ★パラダイス 🈞 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組
キッズ★パラダイス 🈞 ▽婦中もなみ保育園 すみれ組

CITYインフォメーション
情報クリップ

北⽇本新聞週刊ひろいよみ
ギャラリーＫ

かみねい掲⽰板
KCT週刊トピックス

情報クリップ
北⽇本新聞週刊ひろいよみ

ギャラリーＫ
かみねい掲⽰板

KCT週刊トピックス

 北⽇本新聞ニュース県内版 (⽣放送)キッズ★パラダイス 🈞 ▽婦中もなみ保 すみれ組

キッズ★パラダイス 🈞

THE COLORS 第24話

かみねいアワー ▽速星中学校 ステージ発表＆展⽰
キッズ★パラダイス 🈞 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組
キッズ★パラダイス 🈞 ▽婦中もなみ保育園 すみれ組

QVC（翌⽇5:00まで）

CITYインフォメーション



毎週⼟曜⽇更新

1/17  (⼟) 1/18  (⽇) 1/19  (⽉) 1/20  (⽕) 1/21  (⽔) 1/22  (⽊) 1/23  (⾦)
5 :00

6 :00

7 :00

8 :00

9 :00

10 :00

11 :00

12 :00

13 :00

14 :00

15 :00

16 :00

17 :00

18 :00

19 :00

20 :00

21 :00

22 :00

23 :00

24 :00

25 :00

26 :00

〜5 :00

HPhttps//kaminei.ne.jp/ TEL0120-016-664 TEL050-3433-5678（制作部直通）
上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで E-mailcomch@knei.jp

 

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電⼦番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは

092CH ｜コミュチャン092 1⽉17⽇(⼟) 〜 1⽉23⽇(⾦) 番組表

 天気  防災  クマ情報


