

	1/17 (土)	1/18 (日)	1/19 (月)	1/20 (火)	1/21 (水)	1/22 (木)	1/23 (金)
5 :00	CITYインフォメーション	▽富山市からのお知らせ					
:10	情報クリップ	▽富山県からのお知らせ					
:15	北日本新聞週刊ひろいよみ	▽北日本新聞記者が 婦中・山田地域から「地域の話題」をニュース形式で紹介					
:20	ギャラリーK	▽ナチュラリスト協会写真展 開催: 12月20日~1月26日 富山県自然博物館 ねいの里					
:25	かみねい掲示板	▽コミュニケーション番組案内ほか					
:30	KCT週刊トピックス	▽朝日地区・婦中熊野地区 左義長 ▽婦中・山田地域「はたちの集い」 【暮らしの情報コーナー】西署地域課「110番の日」 【特集】営農サポートセンター「受講生募集のお知らせ」					
6 :00	かみねいアワー	▽富山市第5区域小学校 連合音楽会 開催: 10月21日					
7 :10	THE COLORS 第24話	~人生に彩りを~ ▽日本画家 広田郁世					
:30	キッズ★パラダイス 画	▽婦中もなみ保育園 あじさい組 ~子どもたちのメッセージとリレー・園庭での遊びの様子をご紹介!!~					
:45		▽婦中もなみ保育園 すみれ組					
8 :00		QVC					
9 :00	かみねいアワー	▽速星中学校 ステージ発表 & 展示 開催: 10月23日					
10 :30		インフォメーション番組					
11 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ					
:20		ギャラリーK					
:25		かみねい掲示板					
:30		KCT週刊トピックス					
12 :00		ショッピチャンネル					
13 :00	かみねいアワー	▽富山市第5区域小学校 連合音楽会					
14 :10		THE COLORS 第24話					
:30		キッズ★パラダイス 画 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組					
:45		キッズ★パラダイス 画 ▽婦中もなみ保育園 すみれ組					
15 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ					
:20		ギャラリーK					
:25		かみねい掲示板					
:30		KCT週刊トピックス					
16 :00	かみねいアワー	▽速星中学校 ステージ発表 & 展示					
17 :30		キッズ★パラダイス 画 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組					
:45	キッズ★パラダイス 画 ▽婦中もなみ保	すみれ組 北日本新聞ニュース県内版 (生放送)					
18 :00	かみねいアワー	▽富山市第5区域小学校 連合音楽会					
19 :10		THE COLORS 第24話					
:30		キッズ★パラダイス 画 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組					
:45		キッズ★パラダイス 画 ▽婦中もなみ保育園 すみれ組					
20 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ					
:20		ギャラリーK					
:25		かみねい掲示板					
:30		KCT週刊トピックス					
21 :00	かみねいアワー	▽速星中学校 ステージ発表 & 展示					
:30		キッズ★パラダイス 画 ▽婦中もなみ保育園 あじさい組					
:45		キッズ★パラダイス 画 ▽婦中もなみ保育園 すみれ組					
23 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ					
:20		ギャラリーK					
:25		かみねい掲示板					
:30		KCT週刊トピックス					
24 :00		QVC (翌日5:00まで)					

	1/17 (土)	1/18 (日)	1/19 (月)	1/20 (火)	1/21 (水)	1/22 (木)	1/23 (金)
5 :00							
6 :00							
7 :00							
8 :00							
9 :00							
10 :00							
11 :00							
12 :00							
13 :00							
14 :00							
15 :00		天気 防災 クマ情報					
16 :00							
17 :00							
18 :00							
19 :00							
20 :00							
21 :00							
22 :00							
23 :00							
24 :00							
25 :00							
26 :00							
~5 :00							

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電子番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは

HP <https://kaminei.ne.jp/> TEL0120-016-664 TEL050-3433-5678 (制作部直通)



上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで

E-mail: comch@knei.jp